[image: image1.png]

杭园协〔2017〕38号

关于组织协会会员单位参加2017
中国花卉苗木交易会暨中国园林生态

发展论坛的通知

各会员单位：

为园林生态化、园艺化、国际化等转型升级搭建交流平台，通过主题论坛、精品展示、传统展销、特色项目考察等活动，引导我国园林花木产业走向健康可持续的发展之路，为当下生态修复、环境治理、花海旅游等新模式提供探讨的舞台，促进行业交流与协作能力，助推我国园林花木产业发展迈向新台阶，12月16日-17日，2017中国花卉苗木交易会暨中国园林生态发展论坛在浙江省金华苗木生态示范园（澧浦镇政府西侧）举行。应广大会员单位需求，协会再次组织特邀请有采购需求的会员企业共赴金华参会，现将本次组织参会活动事宜告知如下：
1、 活动目的：
参加论坛，了解行业热点及发展趋势等信息；解决会员企业采购实际需求，与优质苗商实行无缝对接。促进两地行业间的交流与合作，达到共赢。

二、展会活动：

（一）展会报到

1、领导、嘉宾报到

时间：12月15日下午

地点：待定

2、园林造景企业布展

时间：12月5-15日全天

地点：金华花卉生态示范园花卉世界展馆

3、参展商布展

时间：12月5日全天

地点：金华花卉生态示范园花卉世界展馆（含室外）

（二）开幕式活动

时间：12月16日上午9:30分

地点：金华花卉生态示范园花卉世界展馆外

参加对象：大会应邀领导、嘉宾；

（三）主旨论坛

中国园林生态发展论坛

时间：12月16日上午10:30—12:00 ，下午14:00—17:30

地点：金华花卉生态示范园花卉世界展馆内

内容：

1、领导致辞

2、行业热点政策解读及行业发展趋势研讨；

3、2017年度园林绿化发展战略研究报告；

4、后资质时代园林公司路在何方；

5、园林生态设计发展展望；

6、苗圃结合花艺生产的新思路；

7、如何构建宜游宜住的休闲农业；

8、婺城论道；

（四）分论坛

论坛一：家庭园艺、鲜切花会议

时间：12月16日晚19:30-21:00

地点： 酒店会议室

论坛二：园林景观设计论坛

时间：12月17日上午 9:00-11:30

地点：金华花卉生态示范园花卉世界展馆内

论坛三：工程采购发布会及园林生产技术交流会

时间：12月17日上午 9:00-11:30

地点：金华澧浦苗木城会议室

论坛四：全国花卉租摆行业联盟金华交流活动

时间：12月17日上午 9:00-11:30

地点：澧浦镇镇政府会议室

（五）展览展销活动

1、精品展览展示

园林景观营造主题馆；家庭园艺展示主题馆；
精品艺术盆景主题馆；艺术插花大赛展演区。
2、常规展示区

苗木展览展销；资材展示展销；
园艺盆景展示展销；观赏石展示展销。
三、活动报名：

（1）协会向主办方为会员企业争取到了提供包食宿的园林企业嘉宾名额，限企业采购部人员，每家单位1人。名额有限，先到先得。
嘉宾12月15日下午报到（具体报到地址详见协会后续短信通知）。12月16日参加大会开幕式及主旨论坛。17日上午 9:00-11:30参加工程采购发布会及园林生产技术交流会（会上每家企业一位代表发言，提前准备PPT，发言时长为5-8分钟，发言内容可以为公司介绍；采购模式介绍；采购产品、规格及项目情况等介绍）。
（2）参展企业报名
1.参展范围：
绿化苗木：新优品种、工程苗木、容器苗木、精品景观树

家庭园艺：盆花切花、盆景赏石、室内植物

园林工程：植物造景、垂直绿化、屋顶绿化、假山景石

园艺资材：基质肥药、种子、花木容器、园林材料、工具机械

2.展位价格：标准展位（3M×3M=9M2），1500元/个

3.配置说明：标准展位配备：三面白色围板（2.45米高）、一张洽谈台、洽谈椅二把、中文楣板、插座一只。

企业嘉宾报名请填写报名回执（附件一），参展企业请详细填写《参展申请表》（附件二），与协会秘书处联系，回执以邮件形式反馈。协会联系人：俞宁娜,施艾静，联系电话：0571-88851366。邮箱地址：746749455@qq.com 。
附件一：嘉宾报名回执
附件二：参展申请表

杭州市园林绿化行业协会

  二○一七年十一月十日
附件一

回     执

杭州市园林绿化行业协会秘书处：

我单位                 （请填写全称）拟派       参加本次花卉苗木交易会，名单如下：
	姓  名
	性别
	职务
	手机

特此回执。
附件二：2017中国花卉苗木交易会暨中国园林生态发展论坛

参展申请表/合同表

	参展名称
	                                                     （备注：楣板以此为准）

	地    址

	电   话

	联 系 人

	手   机

	E-mail/QQ

	传   真

	参展产品

	展位申请
	□ 标准展位（3m*3m ）：     个，展位号             ，费用￥：           元 ；

	会刊广告
	□封二2000元；□封三2000元；□封底5000元；□彩页1500元；￥：         元

	会场广告
	· 氢气球2000元；□彩虹门3000元；□手提袋10000元；□室内X展架300元；

费用￥：              元

	费用总计
	（大写）                        元整，（小写）￥：              元

	说   明
	标准展台配置：三面展板、两把椅子、一张问询桌、一块楣板。

	1、本表具有法律效应，盖章后生效，并传真到组委会，参展商需在合同签订后三日内付款。

2、本展会不允许参展企业擅自转让展位，一经发现将取消其参展资格，费用概不退还。
3、大会会刊将免费为参展企业刊登企业简介，黑白文字500字以内（请于2017年11月30日前将此文档准确填写，发电子邮件至33460158@qq.com ）。
4、为服从整体布局，主办单位有权在必要时对个别展位位置进行调整。
5、补充约定：

	我单位决定参加2017中国花卉苗木交易会暨中国园林生态发展论坛，已详细了解招展资料及本协议书中关于参展相关事项，遵守主承办单位关于本次展会的相关规定，并保证按时支付参展费用。本协议自主办单位确认之日起生效。

申请单位负责人签字：

（请加盖公章）

        年   月    日
	组委会信息（盖章）

经办人：

电话：15990141389    传  真： 0571-86438257

E-mail：33460158@qq.com
地址：浙江省金华市金东区澧浦镇金华澧浦苗木城

2017年12月16-17日                      金华澧浦苗木城（花卉世界展馆）
关于苗木交易会付款的说明
一、汇款账户：个人账户     户名：陈勇

账号：6214991545890666       开户行：中国建行银行杭州浙大支行

二、汇款及开票须知1、展位按交款先后顺序分配，汇款后，请将汇款凭证复印件传真至协会0571-86438257，汇款时请注明: “金华苗交会”。

2、展商的收据或发票将在参展报道时统一交至各展商。
- 1 -

- 5 -